9)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"ILDEFONSO MOLINA A."
1.600 Mts. Clasico Condicional. Pasto

ROGUE NATION 55
ANNIE 53
AQUI VAMOS 53
SESIMBRA 53
WILD LOOK 53
Total inscritos: 5 Abierta.

Pr: "TACO BELL"

1.100 Metros. Ind. 26-19. Arena
MECHA LARGA 26 58
FIGARI 25 57
JARDIN DEL ESTE 24 56
ESTO NO ES FACIL 22 54
GIVE MY LIFE 20 52
JOIPUR 20 52
FAST ROCK 19 51
MAGICO ROCKSTAR 19 51

Total inscritos: 8 Abierta.
Pr: "TWO AIRS"

1.100 Metros. Ind. 18-13. Arena
AGUSTIN MAGALDI 18 58
LUIVERAR 18 58
TATUADOR 17 57
BLACKDOOR 15 55
EL CURIOSO 15 55
LEVANTATE BEBE 15 55
VARONESSA 15 55
SUNNY FARM 13 53
Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "TAN BUENO"

1.100 Metros. Ind. 12-10. Arena
EL SACACUENTAS 12 58
FOR THE GOOD TIME 12 58
LUCKY BOSS 12 58
SOLDIER'S TRAIL 12 58
STRONG BLACK 12 58
COSTAMIA 11 57
POMELO SOUR 11 57
CORAZON NOBLE 10 56
COSAS IMPOSIBLES 10 56
DOMINGO GOLDEN 10 56
SENOR SEREMI 10 56

Total inscritos: 11 Abierta.
Pr: "TORO NEGRO"
1.100 Metros. Ind. 9-7. Arena

COMPROMETEDOR 9 58
RIO DAMAS 9 58
DEFENSOR ROJO 8 57
DESDE LUEGO 8 57
EN VECES 8 57
FANTASTIC DREAM 8 57
LE CAMPEON 8 57
RELAMPAGO GIGANTE 8 57

FACE TO FACE 7 56
SORPRENDEME 7 56
THUNDERMAN 7 56
TIO MILO 7 56
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "TAIFUN"

1.100 Metros. Ind. 6-5. Arena

EL HABANO (ARG)
GRINGA UNICA

IT'S CELTIC

MUY ENVIDIOSA

MY GRAN TOMMY
ROAD KING

SOY PULLAMI
SURENO FELIZ
WENO Y MALO
CHAMBO

GIGANTE DEL PASO
LE PEINTRE (ARG)
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "TIBERIO"

1.100 Metros. Ind. 4. Arena
BONA SORT
EL POROTO VERDE
EL SACAPUNTA
EL YUNQUE
FORGIVING STORY
LEVANT
MAMITA IRMA
PUYUHUAPI Il
STAR HONEY
Total inscritos:

9 Abierta.

Pr: "TUTTTO AZUL"
1.100 Metros. Ind. 3. Arena
COLONITO
EL MAQUI
LA MECHA
LA PIMPOLLITA
MAMBO KING
NANDITO FOREVER
POR SIEMPRE IVONNE
SIAMO FUORI
Total inscritos: 8 Abierta.
Pr: "TOLPAN"

1.100 Metros. Ind. 2. Arena

ALADDIN PRINCE
GASS BREEZY

LA FLOWER

LISA ANN

MALUMA

MY SWEET PRINCES
RINCON ESCONDIDO
STUKA'S EXIT

TALIM

TE CANTOATI
TROPICAL SPIRIT
Total inscritos: 11 Abierta.

F.S. REAJUSTADOS
EL MAQUI
SOLDIER’S TRAIL
CHAMBO
VARONESSA

DUBAI ART

(3
(-3)
(-1

6 58
6 58
6 58
6 58
6 58
6 58
6 58
6 58
6 58
5 57
557
5 57

4 57
4 57
4 57
4 57
4 57
4 57
4 57
4 57
4 57

357
357
357
357
357
3 57
357
3 57

257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257

(-19)
(-5

)
)

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 21 DE DICIEMBRE 2022 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "TABOO"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
AL HAKAM 1 56
BUTTERFLY BAY 1 56
CARIBEAN PASSION 1 56
CHACORTITA 1 56
DUBAI ART 1 56
LA MIMI 1 56
LONG SHOT 1 56
LUCHIN ENOJON 1 56
MAMAINE 1 56
MI HECHICERA 1 56
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "TANGO BAR"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
FANTASTICO DAR 1 56
GALICIO 1 56
ONLINE 1 56
SANTA MARADONA 1 56
Total inscritos: 4 Abierta.

ANULADO
Pr: "TALQUINO"
1.200 Metros. Todo Caballo. Arena
SIN INTERES
Pr: "TAN COQUETA"

1.300 Metros. Ind. 1. Arena
BARROCO (USA) 157
BIG WALLACE (ARG) 157
DUOMO DI MILANO 157
FIREFLY 157
GEMANE EL MAGIO 157
JARRA DE VINO 157
LADY VINA 157
NORDIC FIGHTER 157
REY KATYAVALA 157
RUBIO ALOCADO 157
VA A LA CONGA 157
VASQUTER 157

Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "TAZ BOY"

1.400 Metros. Ind. 7 e Inf. Arena
ALPHA MIA 7 58
ANDIAMO TUTTI 7 58
JOVEN SANCHIS 7 58
LUCA BRASI 7 58
OCEANBENZ 7 58
PAPELONIA 7 58
EXULTANTE 6 57
ES TREMENDA 4 55
ROYAL FIERCE 354
YOUR LUCKY TIME 3 54
ZUCCHERO (ARG) 2 53

Total inscritos: 11 Abierta.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
16 DE DICIEMBRE HASTA LAS 13:00 HRS




Pr: "TELETRACK"

1.300 Metros. Machos y Hembras de

Pr: "TEMPLADERA"
1.100 Metros. Machos de 3 ainos

3 afos perdedores. Serie A. Arena

PHARAON

PISTOLA VELAZQUEZ
VIAJE INFINITO
ZIGEUNER

Total inscritos: 4 Abierta.

F.S. SICERTIFICADO VETERINARIO

CHAMBO (L. Salinas)
VARONESSA (G. Vegas)
EL MAQUI (X. Urenda)

57
57
57
57

perdedores. Serie B. Arena
CAFE EXPRESSO

CALIFORNIACAT
COIN TOSS
GANICUS
GLEN ETIVE
GRAN PUMITA
HACEDOR DE SED
HONEY HUSH
PROTECTORADO
YA MAGICO
Total inscritos: 10 Abierta.
Pr: "TETRACORDIO"
1.100 Metros. Machos de 3 ainos
perdedores. Serie B. Arena
HUASO SOY
KEMON
MI QUERIDO PIRATA
NINO DE COBRE
SAVAGE SPIRIT
SESENTON
SHOPTER
TONITO PAPA
Total inscritos:

8 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

57
57
57
57
57
57
57
57

Pr: "TESORO ROJO"
1.100 Metros. Caballos de 4 ainos

y mas perdedores. Arena
CLUB BRASIL

SHERLOCK HOLMES (ARG)
CUALIDAD TOTAL
FIESTERA LINDA

Total inscritos: 4 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS
FRANCO OLIVARES
JORGE A. MORA
MANUEL A. MINO
RODRIGO CORTES
Bernardo Ledn
Diego Miranda
Felipe Moreno
Freddy Inostroza
Israel Villagran
Jaime Medina

Jorge Baeza

Lesly C. Gonzalez
Nicolas Castro
Roberto Avila

Jorge Zuiiga

Nomar Oliveros

(CyE)

(CyE)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)

57
57
55
55

(reposo médico)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
16 DE DICIEMBRE HASTA LAS 13:00 HRS




